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en börda, oin senaten s>t’-f t oge 
steget till en reform, som landet 
kunde antaga. Förslaget gar ut 
på, att två tredjedelar al senaten 
blir vald och en tredjedel ut- 
nämd.

manlig befattning vid Järnkonto­
ret. Lycka till! önskas honom al 
alla bekanta här 

— Oakt.»dt stor arbetslöshet >a- 
i rit rådande i Ottawa denna vinter, 
! halv* inga skandinaver svnts blund 

i de lidande, hvilket är en heder lör

Firman Ol­
son och Johnson har här öppnat 
en aliar med åkerbruk sm. t skmeTirr 
och skörderrdskap.

GVERXSBT. S ask

CANADA
TILL "G AMR ÖV ARDIAN” har 

K R Hallberg i Ross Creek, Alta. 
ev ligen ut nära t s al provinsregertn-

OLDS, Alta Theo A Moe, a- 
gare af platsens hotell, har i 
garne uthyrt sm plats åt en an­
nan och kommer att företaga en re­
sa till Ycllowbead Pass 
oss ej bekant huru länge mr \l«»e 
kommer att vara borta

Sir Wilirids motion om ett nytt 
xternal Afiairs’

da-
departement för 
har passerat forsla läsningen.

British Columbia, konservativern» 
hade begärt tillsättande al en kom­
mission att undersöka invandringen 
från Orienten, på hvilket Sir Wil- 
frid svarade att cn sådan var

:::r> — Medlemmen af linska riksda­
gen, kvinnoemancipationens iörfak- 
tare, grefvinnan Gnpenberg, Votu- 
mer till Ottawa inom kort nå ge­
nomresa till Toronto och ktitntncr 

;antagligen att inför föreningen ‘Vi­
king* gifva ett föredrag.

— Miss Hulda Näslund, väl be­
kant för de flesta .d stadens sksn-

Det är
CRANBROOK, B t

ett resultat af utfallet af i torsdags 
hållen röstning kommer detta 
stadssamhälle att uppfora en skol­
byggnad för fso.ooo

EX SVART RAF langades för 
nagou tid sedan 
ClarksviHe, Alta 
nyligen till ett pris af $451.00, som 
ju får anses var ganska god betal- 
ning för fångsten. Djuret lär hal­
va varit det enda i sitt slag, som 
fångats 1 distriktet under vintern

BALMORAL, Man Kör en egen­
domlig olyckshändelse var smeden 
Mclvor 1 fredags utsatt. Han höll 
på att taga 1 stycken en gammal 
bössa, som han trodde var olad­
dad. Så var dock ej forhållandet, 
och då han under sitt arbete satte 
bössans kolf 1 smideshärden, gick 
skottet af och träffade l>enet, som 
bröts

nödig, emedan regeringen vidtagit 
att hämma invandringen, a) frän 
Kina genom lagstiftnings åtgärder, . 
b) frau Japan genom diplomatisk 
påtryckning, c) Iran Indien genom 
framställningar till den engelska 
kolonialregeringen

Första rapporten oiver den blif- 
vande Hudson s Bay-banan har al 
öfvermgeniör Armstrong inlämnats1 
till regeringen och framlagts inför 
parlamentet. Den innehåller för­
slag till två riktningar, den ena 
med Fort Churchiil till andstation, 
den andra slutande vid Port Kel­

at W G. Clark, 
Ht »ålde denKS NY GOODTKMPLARLOGE 

har i dagarna bildat» i Nesbitt, 
Man , med ett medlemsantal af 26 
chartermedlemmar Logen har 
namnet “Star of Bcrtha”.

i dina ver» kommer 1 midten af Maj 
j att företaga en resa till sitt forna 
j hem nära Örnsköldsvik, Norrland. 
| Sverige.
1 — Ottawas nya million och cn
half hotell och dess nya million 
hanstation komma nu verkligen 
till stånd denna sommar eftef mån­
ga sorger och hekvmmer.

♦<KLKHORX. Man. Ko »paamåls- 
e le va t or tillhörande Damimon-bo- 
laget nedbrann 1 fredags morgon 
Fem tusen bushels hvete, >om var 
raagasineradt 1 ekvatorn, blef ock­
så lågornas rof. Korr.

A. S. de Rosenroll
WetukiwinThos. H. Johnson

Winnipeg

Thos. H Johnson. M. P. P. representerar 1 
Manitobas legislatur West Winnipeg valkjjrtscn. 
Mr Johnson har under denna session, hvilken 
i dag alslutas, gjort sig bemärkt som en af de 
aktivaste i oppositionen och hans skarpa logik 
xh juridisk^ förmåga huiva satt honom i stånd 

att blotta många oegenttigheter 1 administra­
tionens metoder. Det ser ut som om Roblin- 
regeringen här i Manitoba handskats ganska 
generöst med provinsens medel, <xh det kan 
derför behufvas syna dess tillvägagångssätt. 
Mr Johnson är isländare till börden och har 
erhållit sin college-bildning 1 Gustavu.s Adol­
ph us College 1 St. Peter, Minnesota.

GRAND TRVNK PACIFIC 
har inkallat anbud för leverens af 
300,000 slipers (ties) och 4,000 te­
legrafstolpar för första 100 milen 
järnväg från Prince Rupert till 
Skem

Den förstnämda liniens längdKENORA, Ont. A Lalondes bo-
beräknas till 435 mil för cn kost­
nad al $11,608,000 samt dessutom

ningshus nedbrann till grunden 1Mr A-S. de Rosenroll, M. P. 1\, har med
Wetaskiwin-v alkretsen , 8ar eftermiddag. I)a detta sknf- 

Ilan har alltid gjort sig v'es, ar eldens uppkomst okänd.
heder representerat 
Albertas legislatur 
känd som en af svenskarnas varmaste vänner

ytterligare $6,000,000 för bangård- 
och hamnanläggningar. Port Nel- 
ron-routen är åtskilligt kortare, 
397 mil <Kh beräknas kosta $8,- 
677,000, me 11 bangårds- och hanin- 
anlaggnmgarne stalla sig sä myc­
ket dvrare att slutsumman för de 
häda banorna ställa sig lika. Mr 
Armstrongs rapport uttryckte sig 
gynnsammast för Vort Kelson. 
Han påpekar bland annat möjlig­
heten af en kanalväg 1 Nelstm Ri­
ver, hvarigenom det skulle vara 
möjligt för oceanångare att in­
löpa 1 Lake Winnipeg. 
fördjupandet af farleden i

K IN IST INO, Sask Två nya 
posthmer komma att etableras 
härifrån 1 dagarna. Den ena utgår 
härifrån till Coxlev Via Weldon och 
Kyle och den andra härifrån till 
Fort a la Corn via Xeshem och 
Glen Mary. Detta nya arrange­
mang kommer säkerligen att häl­
sas med glädje af distriktets be­
folkning.

och stiger nu ät sidan för att lemna rum at 
vår landsman Chas. II. Ohlin 
har i ett bref till denna tidning \ armt förordat 
mr Ohlins kandidatur. Detta bref återfinnes ä 
9.de sidan ochtvi hoppas att valmännen i ^'(välkomna 
mälda distrikt taga detsamma i öf ver v ägande, j 
Det är mr Rosenrolls mening att nu i vår j
företaga en resa till <itt gamla fädernesland, j ‘ELLON, Man. 1 enlighet med 
Schweiz Han menar älven att under sm euro- *"»«•» af baptisternas missionssty- 
peiska resa braöka midnattsolens land Vi rtlsv ,Kh settlementets befolknings
dnska mr Rosenroll lvvka på resan >, h "ett liestämdt

FR AN TORONTO meddelades i 
går att 800 Ontario-farmare voro 
pa väg till Västern med 50 vagns­
laster af settlareeffvkter. I)e äro

PONOKA, Alta. Eldsvåda för­
störde i fredags natt Alberta Paci- 
fk-bolagets eleva tor, tillika med 
des» innehåll af 10,000 bushels hve- 

Huru eldsvådan uppkommit 
ar, 4å detta »knfves, obekant

Mr Rosenroll

t».

ÖFVERFALL 1 ONTARIO. Nå­
gra busar ufveriöllo här om afto­
nen poliskonstapeln John Short i 
Lindsav, Ont., och gtngo så illa 
Åt honom, att han nu ligger på 
hospitalet i ett mycket betänkligt 
tillstånd

tVID KARNEVALEN I MONT­
REAL vanns första priset i snö- 
sko-kapplöpnmgen af 
Holmer, som efter namnet att dö­
ma torde vara svensk eller norr­
man. Mr Holmer represen terade en 
klubb 1 Quebec, och det Kir vara 
hans mening att vid nästa Mara- 
thon-täfian i Athén deltaga i kapp- 
löpningarne därstädes

uttalade önskan skall
söndagsskola regelbundet hallas i 
Norris Lakes skolhus, 7 mil nord­
väst om Tetilon, från och med sön­
dagen den .4 April och sedermera

Genom 
Red

Rivers utlopp Mcfve det möjligt 
fur dessa ångare att sedan gå än­
da upp till Winnipeg.

Senaten har äter visa t senator 
Ellis’ motion om järnvägsöfver- 
gångar vid gator och vägar 
järnvägsutskottet. Senaten yrkar 
på att järnvägsöfvvrgangarne sko 
la förses med broar eller under 
farts vägar. Senator Mullin har 
framlagt en i samma äm
ne, men hans idé är, att allmänhe 
ten skall taga sin d* 1 af ansvaret, 
när banan passeras, 
tion g or det olagligt för någon att 
passera öfver en bana utan att 
första stanna, sc och lyssna om 
ett tåg är i annalkande, 
nmgssignaler med orden "Stop, 
See, Listen!” skola uppsättas vid 
öfvergångarne. Öfverträdelser af 
dessa bestämmelser aro belagda 

— Mr Chas. Föres har varit inne med bötesstraff.
Winnipeg under veckan och upp­

vaktat dem som makten hafva i 
pro ”v-narlamentet angående bil­
dan 1 af en ny municipalitet, som 
sk» 1 -t omfatta den stora ön midt

Wiiv-rvo coTv OTTAWA ■ I (,u n°nnet station samt
NYHETER FRAN OTTAW/ t L pat mindre delar af landet på 
- *r Alfred Ak.rlmdh, som sidor llodun. såsom det nu

dan en Vl > >er \ari Pa sv nes kommer förslaget att blifva
sjukl.stan, har nu tillfrisknat Ull-, lledrii!ltadt winnipegs spårvägsbo- 
r äcklig t att atertaga sitt arbete i , protesterar mot den höjda 
Inrikesdepartementet, men plågas j skatt> ,om det grnom ett sådant

nCn beslut skulle tvingas betala. Spår- 
vägsbolaget har härstädes egen­
dom och anLiggningar till ett vär­
de af $2,000,000 och fruktar att det 

. skall nödgas betala skatt i enlighet
ny se terare '>l mr *ri härmed. Man kan knappast vänta 

Sedvall skattmästare, cah v,d si- a(( (|pn kunservativa |egislatnren 
XELSON, B. V Kn lokomotiv- — Mr Aaron Johnson har i da-, sta mötet valdes mr Alfred Aker- ska„ genotn|,;ra något beslut miss- 

ångpanna exploderade tidigt i mån- garne köpt fyra tomter från mr j Endh till ordiorande; den ^nart: , hagligt för en korporation och dess
dags morgon vid Karrarstationen W. W. Douglas och håller på att har sedan föreningens stiftande va- jnlresscn Hvarför settlarne önska
Bromsaren McQuarrie skållades så uppföra ett nätt boningshus å eu n* dess sekreterare | organiseringen är att de härige-
illa att han afled några timmar' af dem. ~ Mr K r’. S°*^ 1 ^ nom skulle i laga form och med
senare. Kn annan person erhöll x .. .. Par *rs tv a‘ 1 s an ina'is t regeringsanslag kunna erhålla sko-
så svår. skador, att det tros han ~ ,Nvhfc" utbr“t en >>oardmg-hus , 73 St har, ^ men att det "unga
ej kan tillfriskna < svdos,t om d'n“ pUts. 1>C" flvtta dar'fran ' '„4r Canada" får uppväxa i okunnighet

spred s,g ofver en stor areal men ,iau ämnar uppgtfva denna aflar h KUlarnt ha „vårt att ko„ma
efter stora ansträngningar lycka- fk-h iefVa privat. , , 4 , , , ,, , ., , . - j ’ , , „ ... fram, det har s>-nts for Manitobasdes det att be gr anaa densamma. _ 3£r Erik Sed v all, som en lang- , . x . ...-»er *’ * \ .. J* regering vara endast sm asaker, äf-

re tid varit forste man i skrädde- yen annors.äde, 5n , lM dn Bmv 
rifirman T. R. McNeil, nu upplöst, net 
kommer att öppna egen affär i hör­
net af Bank och McLaren Sts.

lack för god vakt ".

F armaren
Lars Svenson, afled härstädes den 1 framgent fl M. Meyer kom- 

ett besök t ill Minnesota. Mr 27 Febr. i sm son Carls hem. Dö-|mtr att blifva söndagsskolans före- 
' W estberg, som nu äger en stor och den kom lugnt och stilla elter «„ staudare. och uppmanas landsmän- 

FSJLN KORT WILLIAM. .Ont. välskött farm bärstiOes, har älven llängre tids sjukdom. Den aflidne,*» att sanda sina barn dit sä all- 
meddelades i gar att vid bormin en farm i närheten at Ktbowr Lake, var fodd i AVgutstorps församling m',n som muJ ) ■

T vid McKellar River finner man Minn., som han reser ut att se till. 1 af l-.lfsborgs län, Sverige, och v ar
tillbaka om ^ vid sin död h2 är, c månader och 

- dagar gammal.
kom hit till Canada i Juni 1S99 Lat

BRANDOK, Man. Branduns INGENIÖK CARL SJ ÖLAN- sin famai °*h i sälUwp med Mars samt predikar därstädes lur-
vmterutstäUning, som nu pågar, är UEK lönlt anstäUd vid järnvägs- *•» m“B Abrahamm. lian dagskv allen den io och sondagen
en af de hästa som någonsin VI- anläggningar 1 norra Sverige, men i började farmnmg härstädes, men den 21 kl 2 och kl. S Kl. 2 pa 
lits härstädes och har lockat rit Kdan nagra ar tillbaka sysselsatt, då siukd"m scdan brot hans kraft,sondagen blir predikan 1 kyrkan på 
stort antal besökande. mcd anläggningar här 1 Canada, | öfverlcmnadc han larmen och dess , „n, lokalen for ofnga moten kom-

har nvligen förklarat, att det kom. skötande ät sm son Carl, i hvars mer att vidare bestammas och
1IIGII RIVER, Alta. Den s. k. Ler att ld,[va omöjligt framlrakta jhem han ”landades s... sista meddelas . nasta nummer af t.d-

"Spaulding-ranchen", som egts af nödlgt material lör anläggningar-1 *uck Begrafnmgen egde rum den ningen samt a platsen. Mähanda 
Geo F.nlav och Wm. PoUock, säl-; m. vld iqk Lakc mh Gowganda via, S d:s, d. v. s. forliden fredag. Pa- kommer pastor Palmborg att stan­
des i gär till mr Rcardon irån Montreal River. Mr Sjölander stor 11 ols,,n forrattade Jordlast- na 1 I. d. 11. ytterligare några da- 
Lawrence, Masa. Köpesumman förestår byggandet af en enspärig nlnKen *,e" atl'dne sories a| en gar. 
var #17,000 Ranchen innefattar järnväg frän Tamarac Creek till efterlemnad maka, fyra barn l.oen- 
.,080 aeres land. Klk Lake. Vagnarne skulle halva dc har * tra4ten' trc broder ‘ For' ,

två hjul . centern, liksom en bicy- Staterna och en syster . Svenge 
kel har och skulle dragas al häst- *amt s‘or krets af vänner och 

kraft.

PKRCliV AI„ SaskMANITOBAS PROVINSPAR- SALTCOATS, Sask. Mr P 
LAMENT kommer att afsluti sin West berg afreste forliden fredag pa 
session i eftermiddag, onsdagKINISTINO, Sask. Fyra per 

söner, som arresterats på 
tanke att hafva vållat J. A. An­
dersons död forliden november, 
blef v o förra veckan frigifna, då 
inga bevis iunnos, som tyddé på 
att de löröfvnt brottet

ull

EN STOR FÖRMÖGENHET 
har James Dyke i Wardville, Ont., 
och hans familj fallit arfvingar till. 
Enligt en underrättelse som mr 
Dyke i dagarne erhållit från en 
advokatfirma i Skotland skulle e- 
gendomen uppgå till omkring $7,- 
000,000.00 
perintendent öfver dårasvlen i Sel- 
kirk, Man., lär vara en af de lyck­
lige arfvingarne

Ka LAC DU BONN ET, Man. Mis- 
Svenson an- sion.tr K. Palmborg skall resa till 

du Hunnet fredagen den 19

öfverallt naturlig gas under k*rd- Mr \Vestl>erg väntas
nagra veckor.

VICTORIA, B C. En ny dag­
lig tidning kommer «tt påbörjas 
här nästs månad. Det påstås att 

»tt erhålla subsidier 
proviMregerin- 

gcn. Således skall dess politiska 
färg blifva konservativ.

NORRIS LAKE. Man En af 
vår» larmarc, mr Carl Johanson 
hsr nyligen ingått äktenskap. Bru­
den är miss Martha Hanson, och 
vigseln förrättades forliden fredag 
i Winnipeg af pastor J. G. Dahl- 
berg.

C-P R -BOLAGET har 1 dagarna 
tillkännagifvit att det kommer att 
uppföra en spanmålselevator i Van­
couver, B. C. Det är meningen att 
hafv» den färdig nästa höst. Såle­
des ser det ut som om • spanmåls- 
utskeppnwgen vid Vancouver skulle 
antaga stora proportioner

lians mo­
den kommer 
från medlemmar af Kapten Wood, su-

Var-

1 måndagsMACLEOI), Alt a 
registrerade termometern härstä­
des 60 grader öfver noll (Fahren- 
heit) och farmarena 1 distriktet 
börja göra jorden i ordning för 
vårsådden.

J. D.

♦
LUFTS KG L i N GSF URSÖK före­

tog os i måndags i närheten af IIa- 
Douglas McCurdy 

gjorde fem försök med sin maskin, 
hvilka alla utföllo tillfredsställan-' 

Kn distans af 8 mil tillrvg- 
galades på 11 min. och 15 sekund.

Denna

En byggnad som skall användas 
för såpfabrik håller på att uppfö­
ras härstädes Många andra af­
färsbyggnader komma att upp­
föras i staden denna vår.

bekanta. Frid öfver den gamle 
odalmannens minne! — Korresp. 1

Genom ett väl uttänkt, 
skackelarrangemang skulle det va­
ra omöjligt för vagnarne att väl­
ta, orh stora lass skulle kunna 
framforslas lätt och med ringa 
kostnad.

lifax, N. S.

JOHN SVANBERG, den kände 
Marathon-löparen, anlände till New 
3*ork i tisdags f. v. från Sverige. 
Mr Ernst HjerUterg, som tränat 
mänga af New Yorks bästa atle­
ter, hvilka v tinne pris vid Olympi­
ska spelen i London, kommer att 
träna mr Svanberg och är han in­
kvarterad i mr 11:8 hem i Brook­
lyn. Resan öfver Atlanten 
varit ganska svår, och mr Svan­
berg var mycket glad att nå land. 
Han har redan börjat träna inom 
hus i ett af Brooklyns största ‘ar­
mor ic*' och utomhus på vägarna 
nedåt Coney Island. I torsdags äg­
de en löpning pä 15 mil rum i Buf­
falo mellan engelsmannen Shrubb 
och italienaren Dorando, i hvilken 
engelsmannen segrade. Mr Hjert- 
berg sände ett telegram till Buffa­
lo och utmanade vinnaren att täfla 
med Svanberg på distanser från 15 
till 26 mil. Mr Svanberg kommer 
att i sällskap med sin tränare före­
taga en rundresa i Österns större 
städer samt äfven till Chicago och 
Minneapolis, där löpningar komma 
att äga rum mellan Svanberg och 
lokala snabblöpare. Hayes, Doran­
do, Shrubb och andra marathem- 
löpare komma att utmanas, och 

Ett viktigt reformförslag har kommer den stora täflingen att ä- 
framlagts i senaten af senator ga rum i New York. Svanberg har 

Det gäller nämligen in- i Europa l»esegrat bl. annat följan­
de mästerskapslöpare: engelsmän­
nen Hawtree, Duncan och Robert- 
son samt afrikanen Hefiren Vi å- 
tergifva några af Svanbergs bästa 
rekord: 1,500 meter, 4 min., 11 sek. 
— 5,000 meter, 15 min., 13% sek 
(världsrekord > — 10,000 meter, 3* 
min.,-30 sek. — 20,000 meter,l tim. 
4 min., 12 sek. — 29,000 meter, 1 
tim-, 35 min., 14 2-5 sek. — 36,000 
meter, 2 tim-, 15 min., 54 sek. — 1 

är engelsk mil, 4 min., 24 sek.—4 mil, 
så att den 19 min , 50 3-5 sek. — 5 mil, 24 

min., 37 sek. — 10 mil, 51 min, 58 
sek. Shrubb* rekord på 5 mil ar 

ej | 24 min , 33 2-5 sek. Allt beror på 
1 ♦ *Gde å regeringens vägnar, mini-1 huruvida Svanberg här kan komma 

t ren skulle känna sig lättad tå i kondition.

de.
TRE MAXITOBA-FARMARK 

blcfvo forliden vecka ådömda $25 
böter hvardera för att hafva 
blandat vatten i den mjölk som de 
levererat till "Crescent Creamerv 
Co.” i Winnipeg. De bötfällde vo­
ro J. McMullen, Teulon; H. B 
Ilawkms, Balmoral och C. Thomp­
son, Selkirk. Vi hoppas att detta 
exempel må tjeua dem sjelfvom 
till straff o<h androm till varna-

SCAND1NAVIA, Man Den ny­
bildade goodtemplarlogen ‘Morgon- 
rodnaden’ symes gå framåt mcd 
duktiga steg. Medlemsantalet är nu 
37 och flera nya medlemmar vän­
ta* med första sluta sig till logen. 
En byggnadsförening har bildats, 
och dess ändamål är att samla 
medel för uppförandet af en mc - 
teshall och föreningshus, där logen 
knnde hafva sina möten En god 
början har allaredan skett och fri­
kostiga donationer hafva gjorts af 
köpmännen i Minnedosa. Här om 
dagen gafs ett a. k. basket par­
ty", som inbringade $58 85. Vi ön­
ska lvcka i det goda arbetet.

SASKATOOX, Sask. i TABKR, Alta. Mr och mr» Carl 
plats kommer att blifva satet for .. „nm nvluren anländt hit
distriktets Dom.nion-landkontor. ^ ]ir„udland s ,, drabbades ^
Det nva distriktet kommer att . .. , d , „or„,n ~ Föreningen ' lkl“K kommer
sträcka ,ig från Allierta-gränsen a'u g„lom d.äsfa,l förlora srtt lilla
till 40 mil öster om denna stad ., , „ y f s|uk fia vägen Apn ' «***«* landsman »b i»och hafva en vidd a, omkring - ^ “T.t»,U»tÄ I Mt H““ K"

md Hat dog det.

TUNGSI* ATSFYN D1G-R1KA
HETER hafva upptäckts i närhe­
ten af Halifax, N S. Tungspat är 
ett af de sällsyntaste mineralier i 
världen och användes vid härdan­
det af stål och vid labriceringen af 
de fina trådarna i elektriska glöd-

hade

lampor

POTATIS IMPORTERAS 
tpån Förenta Staterna till Wrnni- 
peg i vagnslastvis. Det synes nå­
got egendomligt att provinsen Ma­
nitobas farmare ej alä sig på pota­
tisodling i sådan skala att provin- 

hehof i detta stycke tillgodo-

nu

sens
sea.

DOM1NIONS IMMIGRATIONS.
DEPARTEMENT har lrån en del 
setrtare i Saskatchewan, som för-
liden höst hade olvckan få sin grö- UTNÄMNINGAR

I CHEWAN. Enligt af provinsrege- 
utsadesspanmål. Det antages att ringen nvligen gjordt tillkännagif-

bushcls komma att åtgå vande hafva ett stort antal ut- — Vår populäre skohandlare mr 
nämningar gjorts. Bland de sven- O. H. Sundtierg kommer troligen
ska och norska namnen märka* till våren att upptaga en ny och

KENORA, Ont. Mr P. Nygren följande Till kommissionär lör större butik, enär hans nuvarande
och miss Hilda Maria Peterson utfärdande af beedigade intyg: Geo. kvarter visar sig för litet lör hans
blcfvo i Tredags vigda i Winnipeg. J. Ness, Jackfish Lake 
af pastor J. G Dahlberg Bmd- "ponnd kcepers' J. G. Anderson,
paret har minte vänner å denna I.anigan: W. P. Anderson, Estevan; missionären K. Hovde. som arbe-.Scott
..lats hvilka alla önska dem lvcka Elmer AU. Meadow Banki O »C. tat här i Ottawa , omkring ett år. genting mer Iler mindre „n and
Canada-T-dmngen förenar sig i väl- Bergggren. Osage H. K. Chelslwrg nu kommer att alresa hänlrån, e- ring i valsättet af denna parlamen-
önskningarne Parkbeg; J. M. Christenson, Tav- medan han ej kan få tillräcklig an-1 tets första kammare Som be-

lortown; Elmer Ehlin, Wadena; H. slutning till sitt kyrkoföretag kant göres utnämningen al ge-
1TT VIKTIGT liOMSTOLSUT- A Espelin, North Battleford; Pe- — Enligt lokala engelska tidnin-1 ntralgurernören oeh gäller för lils-

SI AG fälldes förltden onsdag' al ter Heglm, Werburn. O. II Ing- gar lär danske v. konsul C.C Mever tiden och följden blir, att allt efter 
öfvtrdomare Sifton i Albertas hög- berg, Qnincev: Wm. Johnson, Wa- har ha rest hem till Danmark i ca- som m-dlemmarne du undan ivllas 

Utslaget fastställer pella; Kels Johnson, Waldron; A. nadirnsiska immigrationens tjänst platserna af man utaf det parti, 
n imligen provmsens ratt att be- J Johnson, Laxdal. C. F. Knudt- Undras hur danska myndigheterna som för t.lUället är regerande. En 
skatta en del C P R -bolaget till- son, Ssranson: P- N. Lindström, npptaga saken, stridande som den af punkterna i den liberala plat- 
hongt land för “local improve- Wadena: Haldor Nelson, Sparling, är mot en konsuls befattning. formen, aom hittills fått stå i bak- 
mrnt" och skoländamål Utslaget Chas Oktson, Marchwell; J. P. Pe- - Vintern i Ottawa och omnejd grunden för viktigare frågor,
gäller skatt sedan år 1903 i män-'terson. Wvnyard; C A. Qeallie, har varit jämförelsevis mfld. oak- senaten, omdaning,
ga UU. Som bekant försöker Al- Ssrift C orren t; A. W. Rnnquist, tadt vädret hela tiden varit rt- kommer i mera harmom med aU-
bert a regeringen att beskatta allt Birmingham: O. P. Spaberg, Wat- t erst ombytligt.
C P.R -land och denna juridiska se- son; J. Pl Swedberg, Harrowbv. — Grufmgemor Erik Nvstr -i af- 

peka åt att regeringen J- A. Skoglund, Wadena: Peter Se- reser i dagarna till Sto
Under, Mooee Jaw. Sverige, där han erhållit en fur-

EN NY ANGBÅTSUN1E å tra- 
den Hamburg—St. John kommer i 
vår att etableras, enligt nyligen 
uppgjorda arrangemanger Den nya 
Unien kommer att tangera Ham- 
burg, Rotterdam och Bremen i Eu- 
fop* samt St. John och Halifax i 
Canada

FRÄN RA DISSON, Sa,k . med
delaa att befolkningen i Sonning- 
dalraliatriktet cirkulerat en peti­
tion att erhålla järnvägsförbindel­
se genom etablerandet al en linie 
från Saakatoon till Battleford DeV 
ta distrikt producerar en 
spannmål, som måste taga, en 18 

md öfver döden och till Fteld-

I SASKAT-
da frusen, erhållit anhållan

en 40,000
för detta ändamål. D imliilo l-Parlamenttt.

DYNAMITENS OFFER Två 
män död.v*rs och dera andra biel- 
vo »v&rt n -dade vid en dvnamit- 

» G T. P -anläggningen

Till mycket ökade kundkrets
Rvktet förmäler att norske

explosion 
vid Tcle-TAph Point, femton mil

Några da- 
flera hål borrats

från Port Essington
gar förut hade 
och laddats samt afskjutits. En 
af dessa skott hade dock för en 

orsak råkat blifva
ItllW

eller annan
och vid ny borrningkvarglömd 

forliden onsdag träffades den gam­
la laddningen och skottet brann af. 
John Samuelson och Eric Ander­
son dödades ögonblickligen

skadades så illa,

a 20
sta domstol.

SKJUTS 1NGSOLYCKA g
Rupert, B C En ””t U«hmuts- 
re, Geo. Robertson, blef en dag för 
liden veck* genom olyckshändelse 
skjuten ock dödligt »årad ui ee

De bida unga man

■ N.h
Fred Höglund 
att han afled 
Två andra fingo benen brutna och 
det är ovisst
friskna. Det synes som om dyna- 

molok nu började skörda

en timme.

om de kunna iiB- männa opinionen, och senator 
Scott förklarade, att ehuru han

k»»rat 
bötio på att undersöka mekam.

revolver, då skottet helt milens
offer i British Columbia, liksom 
förut i Ontario.

plötsligt brann al och träffade Ro­ ger anses 
skall lyckas i sitt sträfvande. I
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